fiksuotos kainos kainodara

Sutarties kaina yra 300,00 EUR (trys šimtai eurų, 00 ct) įskaitant 15%
gyventojų pajamų mokestį, kurį pagal Lietuvos Respublikos 
gyventojų pajamų mokesčio įstatymą sumoka Pirkėjas. Atskaičius 
mokesčius, Tiekėjo gaunama suma yra 255,00 Eur (du šimtai 
penkiasdešimt penki eurai ir 00 ct.).

5.3. Atsiskaitymo su Teikėju 
terminas ir tvarka

Tiekėjui už suteiktas paslaugas apmokama per 30 (trisdešimt) 
kalendorinių dienų, po paslaugų suteikimo. Mokėjimas už suteiktas 
paslaugas atliekamas eurais, pervedant bankiniu pavedimu į Tiekėjo